

HOJO INVEST ApS

Skæring Sandager 151
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2019

Jørgen Lillelund Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOJO INVEST ApS
Skæring Sandager 151
8250 Egå

Telefonnummer: 60136642

CVR-nr: 31635128

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og hele selskabets kapital er investeret i henhold til formålet.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Hele selskabets kapital er investeret i unoterede kapitalandele. Der er i regnskabsperioden ikke gennemført nye investeringer. Der er ikke i regnskabsperioden modtaget udbytte og der er ikke solgt kapitalandele. Der har således ikke været økonomisk aktivitet og brutto resultatet er DKK 0. Ledelsen har i 2015 valgt ekstraordinært at nedskrive en investering stor DKK 1.0 mio. til DKK 1,0 (erindringsværdi), da ledelsen anser det for overvejende sandsynligt, at investeringen er tabt.

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 0.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Kapitalandele måles til kostpris. Ikke realiserede kapitalandele som ledelsen skønner tabt, nedskrives til DKK 1,0 (erindringsværdi).

Egenkapitalen indeholder foreslået udbytte indtil dette vedtaget på generalforsamlingen.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.500	5.500
Materielle anlægsaktiver i alt		5.500	5.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.601	93.601
Finansielle anlægsaktiver i alt		93.601	93.601
Anlægsaktiver i alt		99.101	99.101
Likvide beholdninger		900	900
Omsætningsaktiver i alt		900	900
Aktiver i alt		100.001	100.001

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		137.500	137.500
Overført resultat		-37.499	-37.499
Egenkapital i alt		100.001	100.001
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		100.001	100.001

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0